
OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

konaného dne:
17
17 _ 12_ 2024

Jedn án í zastu pitelstva se konalo V místnosti obecniho úřadu čp,50 od 18,00 hod.,
ukončeno bylo V ,l9:52 hod.
Jedn án í řídila §tarostka obce lng. arch, Lucie Kavánová dále jako předsedající.

Přítomno| 7 členů zaslup]telstva obce (Viz p lezenční li§tiná).
omluven]: 0
Neomluveni: 0

občané: 9

Zahájení zasedání zastu pitelstva

Předsedající přivítala členy zastupitelstva obce, Konstatovala, že zasedáni
zastupitelstva obce je usnášen íschopné.

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu

Předsedajicí Určila ověřovatele zápi§u Ve složení| pan lvlartin Klíma, paní Denisa
Sou dská a zapi§ovatele pro pořízen í zápisu z 1712024 zasedán í zastu pitelstva obce
pana Zdeněk Karhana,

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo obce ČernoUček schValuje ověřovatele Zápisu ve složení:

- Pan Martin Klíma
- paníDenisa soudská
- a zapi§ovatele pana Zdeňka Karhana,

Plo: 6
Píot: 0 Jméno Přúmeni, Jméno Příjmenl
zdž6li se: 1 Jméno Příjmenl

l,,lsneseníč. ,l /í212024 bylo schváleno

2. Schválení programu

Předsedající předložila návrh programu 1712024 zasedání zastu pitelstva obce tak, jak
byl Vyvěšen na úředn í desce dne 6. 12.2024.
Doplněnínebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání byly
Vzneseny.



OBEG ČERNOUČEK

Zápis ze zasedání zastupitelsfua

Program doplněn o bod ,]5, Koridor D8, n avýšen í č|en skéh o příspěVku

Proti:
Zdželi se:

Zdželi se:

Program doplněn obod 16. Přijetídotace lRoP n a rekon stru kci objektu školníbudovy
č.p,50 V cernoučku

7
0
0

1
0
0

Jnréno Příjmení, Jméno Příimení
Jméno Přúmení

Jméno Příjmení, Jméno Přiimeni
Jméno Přúmení

Program:

1. Volba ověřovatele zápisu a zapisovatele zápisu
2. sch Válen í programu
3, Kontrola dříVe přijat\ich u sn esen í zastu pitelsfua
4, Žádost o odkup pozemku fyzickou osobou
5, Přijetí dotace Min isterstva pro místn í rozvoj, spisová zn ačka 1 1 7D551000487

- Program 11755 - Podpora územně plánovacích čin nosti, Název projektu I

2023- aktivita 2 - zména |Jzemního plán u Čern ou ček, h razen í §polu Ú časti.
Dotace max. 81675,- Kč, Vlastnízdroje 9075,- Kč

6, Zádost o poskytn U tí dotace/fin an čn ího daru Nu ovodent Měln ík s,r,o. Ve výši
8 000.-Kč za stomatologickou pohotovost pro zapojené obce středočeského
kraje a Usteckého kraje od 1.1.2025 za 320 obyvatel Černou čku,

7, SchváleníNáVrhu rozpočtu na rok 2025
8, SchVálen í střed n ědobého Výh ledu
9, Rozpočtové opatřen í za měsíc prosin ec 2024- zp|nomocněn í starostky ke

schVálen í.
Proškolen í inVentarizačn i komise, plán inVentur.
Dotace pro jednotky SDH obcí- Požárn í příVěs pro hašen í
Navýšen i pracovn íh o ú Vazku ú řed n ice V sou Vislosti se Vzrů §tající
administrativn í zátěžía povin ností Vést digitáln í spisovou službu
Program pro podporu JsDHo a ostatn ích §ložek lZS Ústeckého kraje
Novela zákona 128/2000 sb, o obcích. SchVálen í odměň oVán í člen ů
zastu pitelstva s ú čin n ostí od 1 ,1 .2025. Valorizace dle metodiky a zákon a,
Koridor DB, n avýšen í členskéh o příspěVku
Přijetí dotace lRoP na rekon stru kci objektu školnibudovy

č,p,50 V Černoučku
Diskuse
závér

10
1,|

12.

13.
14.

15,

16,

17.
18,



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupiielsfua

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo obce Černouček schValuje pro9ram zasedán ízastupitelstva obce
17l2o24, dop|něný o bod 15.a16.

Píol: 0 Jmeno Přúme1l, Jmeno PřiImen
Zdželi se: 0 Jméno Přljmení

Usnesen í č. 2/í 2/2024 bylo schváleno

3. Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva:

Konstatování, že proti zápisu z minuléhojednánínebylyVznesenyžádné připomínky
členů zastupitelstva obce. z usnesenínevyplýVal žádný úkol

4, Žádosto odkup pozemku íyzickou osobou
starostka seznámila zastupitele s žádostíJana Brofta na odkup pozemku.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schValuje odprodejčásti pozemkU číslo 548 ku Černouček.
odprodáván ímajetku stan dardně nen íV zájmu obce, toto je Výjimka. Jedná se o
prodej pozemku, kteni dříVe patřil žadateli a ten ho z důVodU stavby chodn íku
odprodal za symbolickou cenu obci. Pň Vý§tavbě nebyla použita celá plocha
pozemku a tU část pozemku, na které se nachází zeleň, Viz plánek příloh a č,2,chce
odkou pit zpět, Pozemek bude majiteli odprodán zpět, pokud si U h radí Veškeré
nákladys rozdě|ením pozemku atoZa cenu běžnou adle odborného odhadu, ktený
zajistía Uhradí,

zdželi se:

7
0
0

Jméno Přímeni, Jméno Příjmení
Jméno Přúmení

Usnesen í č,3/1212024 bylo schváleno

5. Přijetí dotace Ministerstva pro místní rozvoj, spisová značka
1 í 7D55í 000/t87 - Program 1 í 755 - Podpora územně plánovacích
činno§_tí, Název projektu: 2023- aktivita 2 - Změna lJzemního
plánu Gernouček, hrazení spoluúčasti. Dotace max, 81675,- Kč,
vlastní zdrde 9075,- Kč

zastupitele byli seznámeni s dotací ministerstva pro místnírozvoj ,,Podpora
územně plánovacích činnosií, změna úZemn ího plánU Čemouček''



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

Návrh usnesení:
zastupitelstvo obce Černouček schValuje přijetí dotace od min i§terstva pro místn í
rozvoj, Program 11755- podpora územně plánovacích činností, náZeV projektu: 2023-
aklivita 2 -zména územn ího plánu Černouček, hrazen í spolu úča§ti, Dotace max,
81675,- Kč, Vlastn í zdroje 9075,-Kč,

Proll: 0 Jméno Přúmení, Jméno Přiimeni
zdželi se: 0 Jméno Přijmení

Usnesení ě.4l12l2o24 bylo schváleno

6. Žádosto poskytnutí dotace/finančn ího daru Nuovodent Mělník
s.r.o. ve výši 8 000,-Kč za stomatologickou pohotovost pro
zapojené obce s!ředočeského kraje a Usteckého kraje od 1 ,1.2025
za 320 obyvatel cernoučku.

Zastupitelé by|i seznámeni s žádostí o dar pro Nuovodent Měln ik Ve víši 8000,- Kč,
Jedná se o stomatolo9ickou pohotovost na Měln íkU,

Návrh usnesení:
Zastu pitelstvo obce Černouček souh lasí s darem 8000,- Kč firmě Nuovodent Měln ík
na stomatolo9ickou pohotovost pro občany obce ČernoUček.

Proti: 0 Jméno Příjmení, Jméno Přúmení
zdželi se: 0 Jméno Příjmení

Usne§ení ě,5/1 2/2024 bylo schváleno

7. schválení Návrhu rozpočtu na rck2025

Zastupitelé byli seznámeni s náVrhem rozpočtu obce Černouček na rok 2025

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Černouček schValUje rozpočet obce Černouček.

Příjmy:

Výdaje:

7 804 980,- Kč

22 398 438,-Ké



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

FinancovánízVlastních prostředků: 14 593458,- Kč

Proti: 3 Maítin Klíma, Jan Korous, Libuše HaVlíčkoVá
zdželi se: 0 Jméno Příjmení

Usnesení č.6/,1 2/2024 bylo schváleno

8, schválení střednědobého vtýhledu

Zastupitelé byli §eznámeni se střednědobým Výhledem obce Černouček

Návrh usnesení:
Zastupitelé sou hlasí se střednědobým Vtýhledem pro roky 202 5 - 2027 ,viz prbha
č.3,

Prolil 0 Jméno Příjmení, Jméno Při]mení
Zdželi se: 0 Jméno Přúmení

Usnesen í č.7/í 2/2024 bylo schváleno

9. Rozpočtové opatření za měsíc prosinec 2024- Zplnomocnění
starostky ke schválení.

Účetn íobce požádala za§tupitelstvo o zplnomocněn ístarostky ke schVálen í
připraveného posledn ího rozpočtového opatřen íV roce 2023.

Návrh usnesení:
zastupitélé souhlasíse žplnomocněním staro§tky lng. arch Lucii KaVánovou ke
schVálen í rozpočtového opatřen íza měsíc prosinec 2024

Proti: 0 Jméro Pnjmeni Jmáno Přúme1l
Zdrželi se: 0 Jméno Příjmení

Usnesení č.8/1 2/2024 bylo schváleno



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

'l0. Proškolení inventarizační komise, plán inventur.
Zastupitelé byli seznámeni s plánem inVentur

Návrh usnesení:
Zastupitelé Souhlasís plánem inventur a do inVentarizaění komise jmenuji:
předseda: Zdeněk Karhan, členové| Jan Korous, lvlartin Klíma,

Proti: 0 Jméno Pří]mení, Jméno Přijmení
Zdáeli se: 0 Jméno Příjmení

Usnesení č.9/,l 2/2024 bylo schváleno

11. Dotace pro jednotky SDH obcí - Požárnípřívěs pro hašení

Zastu pitelé byli seznámen i §e získanou dotací pro jednotky SDH obcí,

Návrh na usneseni:
Zastu pitelstvo obce se V rámci projektu Čern ou ček - požárn í piíVés pro h ašen i
zavazuje dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou předmětu plněnía poskytnutou
dotací (450 tis. Kč) do plné výše z VIastních zdrojů

Zdželi se:

7
0
0

Jméno Příjmení, Jméno Příinrení
Jméno Příjmení

Usnesení č,í 0/1212024 bylo schváleno

í2. Navýšení pracovního úvazku úřednice v souvislosti se
yzrůstající administrativní zátěží a povinností vést digitální
spisovou službu

zastupitelé byli seznámeni požadavkem navýšením odměn pro administ€tivní
pracovn ici z důVodU na\^ýšen í admin istrativn í zá€že ú řadu.

Návrh usnesení:
Zastu pitelstvo obce Černouček schVaIuje navýšen í pracovn ího úVazku pro
JaroslaVu Věchetovou o 10 000,- Kč.



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

Prot]] 0 Jméno Při]mení, Jméno Přijmení
zdrželi se: 0 Jméno Příjmení

Usnes€ní č.,l í/1212024 bylo schváleno

Návrh usnesení:

Píoti| 0 Jméno Příjmení, Jméno Přiimeni
zdželi se| 0 Jméno Příjmení

Usneseni č.1 2/í212024 bylo schváleno

14. Novela zákona 128/2000 Sb. O obcích. Schvá|ení odměňování
členů zastupitelstva s účinnosti od 1.1.2025.Yalorizace dle
metodiky a zákona

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s novelou zákona 128l2oo0 o odměňoVáni
členů zastupitelsfua.

1 3. Program pro podporu JSDHO a ostatních složek lZS
Usteckého kraje

Zastu pitelstvo obce Černouček schValuje podán í žádosti o dotaci na projekt
,,VybaveníJSDH Černouček" z Píogramu 2024 pro poskytován í dotací z rozpočtu
L]steckéh o kraje a záVazek spolufinancován í projektu V minimáln í Výši 10 70 Z
poskytnUté dotace projektu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce ČemoUček se rozhodlo nenavyšovat odměny členů
zastupitelstva dle novely zákona 128/2000 a ponecháVá odměny na výši roku
2024

Pío: 5
Píoli: 0 Jméno Příjmení, Jméno Přúrnení
zdlželi se: 2 Lucie KaVánoVá, Libuše Havlíčková



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

[Jsnesení č.1 3/1212024 bylo schváleno

15. Koridor D8, nav,ýšeníčlenského příspěvku

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s navýšením členských příspěVků pro členy
Koridoru D8-

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Černouček nesouhlasí s navyšováním členských poplatků
Koridoru D8.
Zastu pitelstvo obce Čemou ček pověřuje starostku u kon čen ím členství V Koridoru D8.

Píot 0 Jméno Přljmeli, Jméno PřiJmení
zdželi se; 0 Jméno Příjmení

Usne§ení č.,l4l,l212024 bylo schváleno

16, Přijetí dotace |ROP na rekonstrukci objektu školní budovy
č.p.50 v Černoučku

Zastupitelstvo obce ČernoUček bylo seznámeno s přidělenou dotací lRoP 2021-
2027 čj. MMR-8381 312024-551 1.

Návrh usnesení:
Zastupitel§tvo obce Černouček přijímá dotaci lRoP 2021-2027 čj. MMR-
838132024-55h, a pověřUje starostku přípravou smlouVy o smlouVě budouci §e
základníškolou ,,osmjčka" Ve spolupráci s práVn ím zástupcem obce,

Zdželi se:

7
0
0

Jméno Přijíneni, Jméno Příjmení



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelsfua

Usnesen í č.15/1212024 bylo schváleno

V Černoučku dne 21. 12.2024

zapsal

ověřovatelé
zápisu:

starostka obce
ČernoUčekI

zdeněk karhan

Maňin Klíma

Denjsa soudská

lng. arch. Lucie
KavánoVá


